ANEXO III
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

	Eu, ______________________________________________________,
RG nº__________________________, CPF nº_______________________, declaro para os devidos fins ter disponibilidade para trabalhar no 15º Encontro Esportivo do IFMG, nos dia 01, 02, 03, 04 e 05 de dezembro de 2025, na cidade de Bom Despacho/MG.

____________, ____ de __________________ de 2025.

___________________________________________
Assinatura
[bookmark: _GoBack]